
 
                                                                                                            Druk Nr 539 
 

Uchwała Nr 588/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia  26.08.2013 r. 
 
 
w sprawie: pokrycia ujemnego wyniku finansowego Radomskiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego za rok 2012. 

 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594), w związku z art. 59 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. 
poz. 217.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Postanawia się pokryć ujemny wynik finansowy Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego za rok 2012 w kwocie  
1.641.207,63 zł (słownie: jeden milion sześćset czterdzieści jeden tysięcy dwieście 
siedem złotych 63/100). 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 

 


